igeciuc

INSC
152125
152498
151027
150848
150849
150917
152324
152328
152352
151002
152283
169586
152717
151738
156076
159902
152034
159875
151218
159931
159113
150675
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NOME
HELTON DJOHNSONS SILVA BRITO
ANA VIRGINIA DE DEUS MARQUES
JAELSON RODRIGO RICARDO DE SOUSA
JOELLY VITORIA SOARES DE OLIVEIRA
MARIA CECILIA DE MELO LIMA
CLARISSE VASCONCELOS DE QUEIROZ
ATHYLA THAIS DE SOUSA ALENCAR
BRUNA RANYERE ARAUJO FLORENCIO CORREIA
KAMILLA MARIA FERREIRA DE SIQUEIRA
MICHAEL DOUGLAS DE ALCANTARA FELIX
ELKA ELANE MENEZES BARBOSA FERRAZ
JACIELLY BATISTA PATRIOTA
CLAUDIA CRISTINA BEZERRA ALVES
VERLAN THOMAS PEREIRA
DENNIS ALLAN DO NASCIMENTO
RAFAELA DE LIMA SANTOS
LUCELIA ALICE AMORIM DO ESPIRITO SANTO
RITA DE KASSIA NEVES OLIVEIRA SILVA
ANA ISABELLE GOMES CAMPOS
MARIA DA GUIA MACENA DE ANDRADE BARROS
ERIBERTA DOS ANJOS LEITE
RAUL BERG OLIVEIRA DE SOUZA

CLASS
10
20
30
40
50
6°
70
8o
go

10°

12°
13
140
150
16°
17°
18°
19
20°
21°
22°

PSICOLOGO - RESULTADO

0OBS

GERAL
86
83
79
79
78
78
78
76
76
76
76
76
75
75
75
74
73
73
72
72
71
71

60 A.

C. ESP.
58
60
56
55
57
56
54
56
56
55
53
53
54
54
51
52
53
53
55
55
51
50

C. GER.
28
23
23
24
21
22
24
20
20
21
23
23
21
21
24
22
20
20
17
17
20
21

NASC. JUR. PCD
24/10/1990 - -
16/01/1983 - -
12/06/1989 - -
18/02/2000 - -
21/05/2000 - -
25/04/2000 - -
19/02/2000 - -
25/06/1983 - -
22/08/1996 - -
03/09/1994 - -
30/01/1985 - -
03/10/2001 - -
20/04/1987 - -
05/10/1988 - -
18/01/1993 - -
24/06/1997 - -
10/09/1995 - -
19/05/2001 - -
28/09/1985 SIM -
20/12/1991 - -
17/09/1996 - -
02/10/1989 - -
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INSC
151754
152570
150712
155359
151255
152291
150706
150823
162639
159635
159618
151558
159082
152477
150671
165733
155036
152043
151462
152266
151443
155034
151478

Coluna

INSC
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NOME
JOSELY DE SOUZA SIQUEIRA DAMIAO
LINDAIANE ALVES SIQUEIRA DA SILVA
MAYARA REJANE FEITOSA DOS ANJOS
ALANA MICAELE NASCIMENTO SILVA
RAFAEL SILVA DE SIQUEIRA
MARIA EUGENIA SENA DE LUCENA
DEBORAH BIANCA LOPES DA SILVA MORAIS
MARIA ELECIANE DA SILVA LEITE NEVES
JULIANA CARVALHO DA SILVA CICERO
PEDRO GUSTAVO DA SILVA ARAGAO
RENNIELLY ALVES DE SOUZA AGUIAR
LUCINALVA PACIFICO PEREIRA
MARIA APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA
JULIANA LEITE FERREIRA GOMES
JOELMA TORRES GALVAO GOMES PESSOA
NANCY LOPES DE SOUSA SILVA
FREDERIC MAIGATH L S FARIAS
CLEUCIANE FERREIRA ROCHA
VALDECIO SILVA BEZERRA
SAMARA RAFAELA GOMES FILHO
TAYENE MIRO JERONIMO SILVA
DANIELLE MARIA GOMES DE LIMA
TIAGO ANDRE DO AMARAL SILVA

Legenda
Numero de inscrigao

CLASS
23°
240
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°

0BS

N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C

GERAL
71
70
70
70
69
69
68
67
67
65
64
62
62
62
62
51

Dado

60 A.

CANDIDATOS (AS)

C. ESP.
49
51
50
49
51
50
48
48
46
50
47
47
47
43
43
36

C. GER. NASC. JUR. PCD
22 23/08/1990 - -
19 06/07/1992 - -
20 03/06/1994 - -
21 18/08/1999 SIM -
18 07/10/1988 - -
19 19/06/2000 - -
20 14/09/1993 - -
19 11/10/1993 - -
21 24/02/1981 - -
15 24/03/1987 - -
17 07/02/1991 - -
15 23/09/1977 - -
15 18/02/1999 - -
19 13/07/1977 - -
19 18/02/1987 - -
15 29/01/1992 - -

- 09/10/1974 - -
- 10/02/1979 SIM -
- 24/09/1995 - -
- 01/10/1998 - -
- 15/01/1999 - -
- 08/03/1999 - -
- 03/07/2002 - -
Quantidade
45
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NOME
CLASS
OBS
GERAL
60 A.
C.ESP

C. GER.

NASC.
JUR.
PCD

Nome do (a) candidato (a)
Cassificagédo
Observacgodes
Nota geral
Candidato (a) com idade maior que 60 anos
Pontuagé@o em conhecimentos especificos
Pontuagd@o em conhecimentos gerais
Data de nascimento
Ja exerceu fungdo de jurado
Pessoa com deficiéncia

Municipio de Tuparetama (PE) | PSICOLOGO

CLASSIFICADOS (AS)
ELIMINADOS (AS)
NAO COMPARECERAM

38
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